In schisto margaceo eocenico Agri Vicentini (Chiavon). Ex collectione Massalongiana.

Obs. Dici perfecte nequit longitudo hujus folii, eo quod abruptum fuerit prope basim et apicem; attamen videtur, haud majorem fuisse quam 18-aut-20 pollicum circiter, quando latitudo ejus sive longitudo pinnarum, non ex-

cedit 6-vel-8 pollices. Ejusdem pinnae sunt omnino planae, excipe quod ad basim leviter conduplicatae conspiciuntur; caeterum sessiles sunt et uniformes per totam earam longitudinem: sunt attenuatae, ad basim et ad apicem obtusa, insimae oppositae, superiores alternae. Rhachis tenuis est leviterque sub-tetragona, et latitudine duarum vel trium circiter linearum: propterea differt haec species a cunctis *Phoenicitibus* hactenus cognitis.

Dicatur Celeb. Equiti Lorgna, Academiae Agronomicae Veronensis institutori.

### 7. *Phoenicites Fracastoriana* Massal.

*Ph.* foliis petiolatis, pectinato-pinnatis, pinnis petiolulato-cuneatis, oppositis? . . . alternisve? . . . linearis-lanceolatis conduplicatis plerunque usque ad basim divisis, distantia vix semmipollucari dispositis, nervis obsoletis, rachide plana crassiuscula ad basim dilatata (6—8 lin.).

Cum priore. Ex collectione Massalongiana.

Obs. Mensurae hujus folii fere sunt pares speciei praecedentis a qua differt propter rhachidem crassiores, planam, et ad basim valde amplam (6—8 lin.) Praeterea differt propter pinnarum formam, quae non solum breviter sunt petiolatae et cuneatae, sed etiam conduplicatae, quaeque in medio dividuntur per totam longitudinem, ita ut pectinato-pinnatae evadant. Haud certo affirmari potest, utrum pinnae fuerint oppositae, aut alternae, eo quod exemplar ex parte abruptum fuerit. Dicatur haec species Hieronymo Fracastorio Veronensi, de omnigena doctrina optime merito.

## Palaeospathe Ung.

in Mart. Gen. Pal. pag. 65 — Gen. et spec. pag. 65 —

Organæ foliacæ simplicia, non petiolata, diversiformia, spathis planarum haud absimilia.

### 1. *Palaeospathe Sternbergii* Ung.

Gen. et spec. Plan. foss. pag. 334 —

P. spatha simplici clavata, apice bifida, coriacea laevi, longitudinaliter striata, decem pollices longa.

*Spatha Flabellariae borassifoliae* Sternb. Vers. I. 3. pag. 34. tab. 41 —

In schisto lithanthracum ad Swina Bohemiae.

### 2. *Palaeospathe aroidea* Ung.

Gen. et spec. plant. foss. pag. 334 —

P. spatha ovato-lanceolata, marginibus convolutis, coriacea, longitudinaliter striata, tres pollices longa.

*Aroides crassispatha* Kutorga Beit. pag. 24 — tab. 6. fig. 4.

In arenaceo lithanthracum montium Uralensium Rossiae.